



ÅRSRAPPORT
24. januar 2022 - 30. juni 2023

Lenger Ejendomme ApS

Ternevej 7
8723 Løsning

CVR nr. 43001345

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Dirigent

Peter Lenger

REVISIONSHUSET

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. januar - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lenger Ejendomme ApS
Ternevej 7
8723 Løsning

CVR-nr.: 43001345
Stiftelsesdato: 24. januar 2022
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 24. januar 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Peter Christiansen Lenger
Michael Kragh Lenger

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabes væsentligste aktivitet er drift af udlejningsejendomme, samt købt af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -162.810. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på højere niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. januar - 30. juni

Note	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	-39.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.020
Resultat før finansielle poster	-74.319
Andre finansielle omkostninger	-88.491
Ordinært resultat før skat	-162.810
1. Skat af årets resultat	67.285
ÅRETS RESULTAT	-95.525
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-95.525
Disponeret i alt	-95.525

Balance pr. 30. juni

Note	2023
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.024.030
Materielle anlægsaktiver i alt	2.024.030
Anlægsaktiver i alt	2.024.030
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Skatteaktiv	67.285
Tilgodehavender i alt	67.285
Omsætningsaktiver i alt	67.285
AKTIVER I ALT	2.091.315

Balance pr. 30. juni

Note	2023
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	40.000
Overført overskud eller underskud	-95.524
Egenkapital i alt	<u>-15.524</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kreditinstitutter	1.088.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	458.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.839</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.091.315</u>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2022/23

1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-67.285

-67.285

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang

2.059.050

Anskaffelsessum, ultimo

2.059.050

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger

-35.020

Af- og nedskrivninger, ultimo

-35.020

Bogført værdi, ultimo

2.024.030

3. Eventualforpligtelser

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Christiansen Lenger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Christiansen Lenger

Direktør

ID: 1bd6e510-f44e-40d9-94bb-17c50614f19a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 09:01:03

Underskrevet med MitID



Michael Kragh Lenger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kragh Lenger

Direktør

ID: d827cb63-ce51-4908-8d88-74a8b88dce64

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 06:27:59

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Erik Rahbek

Revisor

ID: d4e3b298-8243-4c8a-b2b0-54c257433866

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 09:02:55

Underskrevet med MitID



Peter Christiansen Lenger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Christiansen Lenger

Dirigent

ID: 1bd6e510-f44e-40d9-94bb-17c50614f19a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 09:42:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4d2b73mypwT251375269

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.